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Okrągły stół RUNDA naturalny
dąb, ekskluzywne wykończenie!
MINKO
Cena 7 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu
 

Minimalistyczny stół RUNDA, utrzymany w duchu minimalizmu, idealny do jadalni lub kuchni.

Jeśli jest za mały lub za duży, dopasuj wymiary do swoich potrzeb!

Sprawdź też nowe dodatki w kolorze złota

 

Przyjęliśmy standardowy wymiar stołu:

-środnica 160,2 cm,

-wysokość roboczego blatu około 75 cm,

UWAGA! proszę mieć na względzie, że meble są wykonywane ręcznie, więc należy przyjąć tolerancję wymiarową
+/- 1cm.

 

CO TO JEST WYKOŃCZENIE LUXURY?

W wersji LUXURY WOOD wykonujemy blaty mebli z forniru, czyli naturalnej okleiny drewnianej, lakierowanej w
profesjonalnej lakierni, lakierem otwarto porowym, co daje maksymalne wrażenie naturalności. Jest to produkt, który docina
się na wymiar, a na brzegach wykańcza doklejając obrzeże w identycznym materiale, proces doklejania jest wykonywany
ręcznie. Warstwa lakieru jest narażona na zarysowania, przy czyszczeniu może ulec ścieraniu i mikro zarysowaniom, ale ten
materiał pozwala na profesjonalną renowacje mebla, poprzez szlifowanie i ponowne lakierowanie (maksymalnie kilka razy).

Podstawowa paleta wykończeń LUXURY WOOD, to fornir dębowy, ale możemy też wykonać dowolny dekor (wycena
indywidualna).

 

Proszę pamiętać, że drewno to materiał, który stworzyła natura.

Pomiędzy kolejnymi partiami mebli, mogą zdarzyć się różnice w odcieniu lub kolorze, rysunku słoi drewna, oraz naturalne
przebarwienia.

Wszystkie powyższe są charakterystyczne dla mebli naturalnych i podkreślają niepowtarzalną specyfikę naszego wyrobu,
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Opcje dostawy:

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, aby poznać szczegóły Napisz do Nas.

Dokładamy starań, aby zamówione meble dotarły do Państwa w jak najkrótszym czasie. Jednak wszystkie modele są
wykonywane na zamówienie, w całości ręcznie, co wymaga zaangażowania i jest dosyć czasochłonne

Produkt na zamówienie nie podlega zwrotom
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